АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023 г. № 206
г. Кувшиново

Об окончании отопительного
сезона

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха
выше + 8 С, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2022-2023 годов 05.05.2023
в 9.00 часов.

МУП «Городское тепло», ООО «Радиан», МАУ «РДК», МУ Кувшиновский
РОО по согласованию с потребителями и руководителями учреждений,
отапливающими детские дошкольные и общеобразовательные учреждения, в
случае понижения температуры наружного воздуха производить
кратковременное включение вышеуказанных котельных.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.С. Никифорова